ello. 

EXPEDIENTE: 1177IJAL12015
16.278.714.1.7—6112015

CONDICIONES
CAPITULO l ’

DEL OBJETO DE LA CONCESION
PRIMERA.- La presente concesión tiene por objeto otorgar a EL CONCESIONARIO el derecho
de usar, ocupar y aprovechar una superficie de 1,491.07 m2 (un mil cuatrocientos noventa y uno
punto siete metros cuadrados) de zona federal marítimo terrestre ubicada en Comunidad
Indígena de Chacala, localidad La Troza, municipio de Cabo Corrientes, estado de Jalisco,
exclusivamente para uso de protección, lo cual únicamente le permite realizar los actos